
ZARZĄDZENIE NR 116/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 10 października 2008r. 

 
 
w sprawie  powołania zespołu ds. Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych 

gminy Myszyniec na lata 2008 - 2015. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz.U. 
1990 nr 16 poz. 95z późniejszymi zmianami) i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U.04.64.593 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Zaktualizowanie Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych gminy Myszyniec 
na lata 2006 – 2010 przyjętej Uchwałą Rady Miejskiej w Myszyńcu nr XXXIII/235/05 z dnia 
15 grudnia 2005 roku 
  

§2 
 

1. Powołuję Zespół Zadaniowy Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w następującym składzie: 
Å Sławomir Świtaj 
Å Ewa Cyran - Kur 
Å Małgorzata Pyszny 
Å Adam Andrzejczyk 
Å Izabela Kobus 
Å Izabela Drężek 
Å Elżbieta Józefowicz 
Å Lucyna Zalewska 
Å ks. Dziekan Zbigniew Jaroszewski 
Å Zdzisław Ścibek 
Å Stefania Prusaczyk 
Å Danuta Kostewicz  
Å Mirosław Aptacy 
Å Stanisław Piórkowski 
Å Jarosław Drężek 
Å Jacek Krupski 
Å Mariusz Pietrasiak 
Å Aneta Maria Kalinowska  

2. Do zadań Zespołu należy aktualizacja i wdrożenie Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2008 - 2015  

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Anecie Marii Kalinowskiej 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 


